
Urząd Zamówień Publicznych http://www.portal.uzp.gov.pl/pl/site/uzp/bzp/szukaj/pokaz?recordId=1362066

1 z 4 2008-06-27 18:28

Ogłoszenia powiązane:
Ogłoszenie nr 94829-2008 z dnia 07.05.2008 r. OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - Naruszewo 
Przebudowa drogi gminnej Nr 300514 Nacpolsk - śukowo Poświętne, składająca się z dwóch zadań
Termin skladania ofert: 28.05.2008

Naruszewo: Przebudowa drogi gminnej Nr 300514 Nacpolsk - śukowo
Poświętne, składająca się z dwóch zadań

Numer ogłoszenia: 142240 - 2008; data zamieszczenia: 26.06.2008

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: Tak, numer ogłoszenia w BZP:

94829 - 2008 .

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY



Urząd Zamówień Publicznych http://www.portal.uzp.gov.pl/pl/site/uzp/bzp/szukaj/pokaz?recordId=1362066

2 z 4 2008-06-27 18:28

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy w Naruszewie, Naruszewo, 09-152 Naruszewo, woj. mazowieckie, tel. 023 6631018 .

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OPIS

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa drogi gminnej Nr 300514 Nacpolsk - śukowo Poświętne,
składająca się z dwóch zadań.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest przebudowa drogi gminnej Nr 300514 Nacpolsk- śukowo
Poświętne, składające się z dwóch zadań: 
1. przebudowa drogi gminnej Nr 300514 Nacpolsk - śukowo Poświętne 
2.przebudowa parkingu przy drodze gminnej Nr 300514 Nacpolsk - śukowo Poświętne 

Zakres robót dla zadania Nr 1 tj. przebudowa drogi gminnej Nr 300514 Nacpolsk - śukowo Poświętne, od drogi krajowej nr 50 do drogi
powiatowej od km 0+000 do km 0+817, długość odcinka 817 m 
obejmuje następujące kategorie robót : 
1. Roboty przygotowawcze 
2. Podbudowa 
3. KrawęŜniki 
4. Nawierzchnia 2 x 4 cm 
5. Pobocza i zjazdy 

Zakres robót dla zadania Nr 2 tj. przebudowa parkingu przy drodze gminnej Nr 300514 Nacpolsk - śukowo Poświętne obejmuje
następujące kategorie robót : 
1. Roboty przygotowawcze 
2. Podbudowa 
3. Nawierzchnia 2 x 4 cm 
4. Oznakowanie 
5. Inne



Urząd Zamówień Publicznych http://www.portal.uzp.gov.pl/pl/site/uzp/bzp/szukaj/pokaz?recordId=1362066

3 z 4 2008-06-27 18:28

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.20-6.

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i części: 261938,16 PLN.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: przetarg nieograniczony

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.06.2008.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Transportowo - Handlowe WAPNOPOL Adam Nowakowski, ul. Nadrzeczna 12, 06-450 Glinojeck, kraj/woj.
mazowieckie.

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I
NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT)

Cena wybranej oferty: 261938.16

Oferta z najniŜszą ceną: 261938.16 / oferta z najwyŜszą ceną: 350222.95

Waluta: PLN.



Urząd Zamówień Publicznych http://www.portal.uzp.gov.pl/pl/site/uzp/bzp/szukaj/pokaz?recordId=1362066

4 z 4 2008-06-27 18:28


